

## Osavuositarkastus heinäkuu-syyskuu

- Jakson liikevaihto oli 23 010 T€ (23 464 T€)
- Jakson liiketulos oli 309 T€ ( 488 T€)
- Jakson tulos oli 183 T€ (336 T€)
- Tulos per osake 0,012 €
- Oma pääoma per osake 0,494 €

---

## 9 kuukautta 2016

- Jakson liikevaihto oli 71 480 T€ (71 456 T€)
- Jakson liiketulos oli 1 674 T€ ( 1 692 T€)
- Jakson tulos oli 1 218 T€ (1 199 T€)
- Tulos per osake 0,082 €
- Oma pääoma per osake 0,494 €

---

## Toimitusjohtaja Hans Ahola kommentoi katsauskautta:

Ahola Transport-konsernin liikevaihto oli edellisen vuoden tasolla. Sen sijaan liikevoitto on alhaisempi viime vuoteen nähden, mihin on kaksi syytä: heinäkuun alhaisempi vienti ja Ahola Transportin uudistetun brändin lanseeraus ja siitä aiheutuneet kustannukset.

Olen varovaisen tyytyväinen kannattavuuden kehitykseen haasteellisesta kesäkaudesta huolimatta. Kuljetettavien tavaroiden määrä on hieman laskenut edellisestä vuodesta, erityisesti Baltian suunnalla. Hyvällä asiakastyöllä olemme kuitenkin onnistuneet pitämään toiminnan volyymin edellisen vuoden tasolla.

Olemme käynnistäneet syksyn aikana strategisen kehitysprojektin, jonka tavoitteena on perusliiketoiminnan terävöittäminen ja saada aikaan selkeä tulosparannus. Jatkamme tämän kehitystyön määrätietoista toteuttamista, hyödynnämme digitalisaation tuomia mahdollisuuksia entistä paremmin ja viemme brändiuudistuksen loppuun.

## Näkymät vuodelle 2016

Olemme tunnistaneeet markkina-alueellamme hienoista kuljetustarpeiden kysynnän kasvua alkaneen syksyn aikana. Tätä näkemystä tukee myös teollisuuden tuotantokapasiteettien ja tuotanto-odotusten positiivinen kehitys. Kokonaisuutena arvioimme, että kuljetusmarkkinan kysyntä on kääntymässä hienoiseen kasvuun.

Kuljetusmarkkinan näkymät ja Ahola Transport-konsernissa tehtävä aktiivinen asiakastyö antavat hyvän perustan liikevaihdon pitämiselle edellisen vuoden tasolla. Strategisen kehitysohjelman toimenpiteet perusasioiden kuntoonlaitossa, digitalisoinnissa ja brändin uudistamisessa, vaativat vielä panostuksia kuluvalle vuodelle, mutta ne tukevat liiketoiminnan volyymin ja kannattavuuden positiivista kehitystä tulevina vuosina.

## Markkinaohjeistus vuodelle 2016

Ahola Transport-konsernin vuoden 2016 liikevaihdon arvioidaan olevan edellisen vuoden tasolla ja liikevoiton hieman edellisvuotta paremmalla tasolla.

Kokkolassa 15.11.2016

### Lisätietoja:

Hans Ahola  
CEO  
Puh. +358 (0) 44 4494 000

Hyväksytty neuvonantaja:

Privanet Securities Oy,

Karri Salmi, puh. +358 (0) 50 675 40 ja Kimmo Lönnmark, p. +358 (0)50 675 41

### **Likviditeetti ja rahoitus**

Konsernin likvidit varat 30.9.2016 olivat 3 626 T€ (2 917 T€). Konsernin korolliset velat olivat 6 326 T€ (6 290 T€).

### **Investoinnit**

Konsernin investoinnit olivat katsauskaudella 631 T€ (48 T€), joista 423 T€ oli aineellisiin ja 23 T€ aineettomiin hyödykkeisiin ja 185 T€ liikearvoon.

### **Poistot**

Katsauskaudella poistot olivat 267 T€ (260 T€). Aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 90 T€ (87 T€), liikearvon poistot 74 T€ (46 T€) ja aineellisten hyödykkeiden poistot 103 T€ (127 T€).

### **Oma pääoma ja osakkeet**

Ahola Transportin omat pääomat 30.9.2016 olivat 7 331 T€ (6 657 T€). Osakepääoma oli 1 363 T€ (1 363 T€). Vapaa oma pääoma konsernissa oli 5 963 T€ (5 289 T€).

Osakepääoma 30.9.2016 jakaantui 14 825 969 osakkeeseen, joista A-osakkeiden osuus oli 14 571 339 kappaletta ja B-osakkeiden osuus 254 630 kappaletta.

## Henkilökunta

30.9.2016 konsernilla oli palkattuna 221 työntekijää.

## Omistajarakenne

### Sisäpiirin omistukset

Nimi	Asema	Osakkeet	Määrä
Hans Ahola	Toimitusjohtaja	A-osake	0 *
Martti Vähäkangas	Hallituksen puheenjohtaja	B-osake / A-osake	10 000/6952
Anette Björkman	Hallituksen jäsen		0
Nils Ahola	Hallituksen jäsen	A-osake	0 *
Lars Ahola	Hallituksen jäsen	A-osake	0 *
Ida Saavalainen	Hallituksen jäsen	B-osake	12 000
Rickard Snellman	Business Controller	B-osake	17 200
Stefan Kapténs	CFO	B-osake	2 000

Ahola Group omistaa 89,85 % Oyj Ahola Transport Abp:n osakkeista.

\*Hans, Nils, Lars och Rolf Ahola omistavat Oy Ahola Group Ab:n.

## Selvityspärusteet

Tämä osavuosiiraportti on laadittu euroissa Suomen kirjanpitoperiaatteiden mukaisesti, noudattaen samoja standardeja ja periaatteita, joiden mukaan yrityksen tavanomainen vuosikertomus laaditaan.

Tätä raporttia ei ole tarkistettu yrityksen tilintarkastajan toimesta.

## Seuraavat raportoinnit

Oyj Ahola Transport Abp julkaisee taloustietoa seuraavasti:

Tilinpäätös	2016	15 helmikuuta 2017
Vuosikertomus	2016	24 maaliskuuta 2017
Osavuosiiraportti 1	2017	15 toukokuuta 2017

## Tuloslaskelma

### Konserni

(€)

	1.7.2016	1.7.2015	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	30.9.2016	30.9.2015	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Liikevaihto</b>	<b>23 010</b>	<b>23 464</b>	<b>71 480</b>	<b>71 456</b>	<b>93 820</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	252	150	582	519	764
Materiaalit ja palvelut	-19 280	-19 968	-59 003	-59 179	-77 496
Henkilöstökulut	-1 972	-1 632	-6 262	-5 927	-8 200
Poistot ja arvonalentumiset	-267	-260	-743	-808	-1 116
Liiketoiminnan muut kulut	-1 434	-1 266	-4 380	-4 369	-6 158
<b>Liiketulos</b>	<b>309</b>	<b>488</b>	<b>1 674</b>	<b>1 692</b>	<b>1 614</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>-75</b>	<b>-96</b>	<b>-225</b>	<b>-262</b>	<b>-317</b>
<b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>234</b>	<b>392</b>	<b>1 449</b>	<b>1 430</b>	<b>1 297</b>
Verot	-51	-56	-231	-231	-250
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>183</b>	<b>336</b>	<b>1 218</b>	<b>1 199</b>	<b>1 047</b>

## Tase Konserni (T€)

TASE,	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Vastaavat</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Liikearvo	758	788	741
Muut aineettomat hyödykkeet	596	713	682
Aineelliset hyödykkeet	2 441	2 756	2 754
Sijoitukset	111	9	11
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>	<b>3 906</b>	<b>4 266</b>	<b>4 188</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
<b>Vaihto-omaisuus</b>			
Tavarat	465	218	195
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	<b>465</b>	<b>218</b>	<b>195</b>
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>			
Myyntisaamiset	13 989	14 304	11 890
Lainasaamiset	22	178	22
Muut saamiset ja siirtosaamiset	2 500	3 624	2 893
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>16 511</b>	<b>18 106</b>	<b>14 805</b>
<b>Kassa ja Pankki</b>			
Pankkisaamiset	3 626	2 917	3 171
<b>Kassa ja Pankki yhteensä</b>	<b>3 626</b>	<b>2 917</b>	<b>3 171</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>	<b>20 602</b>	<b>21 241</b>	<b>18 171</b>
<b>Vastaavat yhteensä</b>	<b>24 508</b>	<b>25 507</b>	<b>22 359</b>

**Tase**  
**Konserni**  
**(T€)**

TASE,	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Vastattavat</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	1 363	1 363	1 363
Ylikurssirahasto	5	5	5
Vapaan oman pääoman rahasto	7 128	7 364	7 363
Edellisten tilikausien voitto	-2 383	-3 274	-3 430
Tilikauden tulos	1 218	1 199	1 047
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>7 331</b>	<b>6 657</b>	<b>6 348</b>
<b>Vieras pääoma</b>			
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>			
Velat luottolaitoksille	6 140	6 167	6 254
Muut velat	213	0	167
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>6 353</b>	<b>6 167</b>	<b>6 421</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>			
Velat luottolaitoksille	186	123	441
Ostovelka	7 183	8 575	6 401
Muut velat ja siirtovelat	3 455	3 985	2 748
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>10 824</b>	<b>12 683</b>	<b>9 590</b>
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>17 177</b>	<b>18 850</b>	<b>16 011</b>
<b>Vastattavat yhteensä</b>	<b>24 508</b>	<b>25 507</b>	<b>22 359</b>

# Rahoituslaskelma

## Konserni

(T€)

	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	-	-	-
	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Rahoituslaskelma</b>			
<b>Liiketoiminnan rahavirta:</b>			
Voitto (tappio) ennen satunnaiseriä	1 449	1 431	1 297
Oikaisut			
Suunnitelmien mukaiset poistot	743	808	1 116
Muut oikaisut	-65	10	0
Rahoitustuotot ja -kulut	225	262	317
<b>Kassavirta ennen liikepääoman muutoksia</b>	<b>2 352</b>	<b>2 511</b>	<b>2 730</b>
<b>Käyttöpääoman muutokset</b>			
Lyhytaikaisten saamisten muutokset	-1 706	-3 208	150
Muutokset vaiho-omaisuudessa	-270	-93	-70
Muutokset lyhytaikaisissa korottomissa lainoissa	1 488	2 060	-1 437
<b>Käyttöpääoman muutokset</b>	<b>-488</b>	<b>-1 241</b>	<b>-1 357</b>
<b>Kassavirta ennen rahoituseriä ja veroja</b>	<b>1 864</b>	<b>1 270</b>	<b>1 373</b>
Korot ja muut rahoitukselliset kulut	-275	-341	-334
Saadut korot liiketoiminnasta	50	79	17
Saadut osingot	0	0	0
Verot	-185	-232	-193
<b>Liiketoiminnan rahavirta (A)</b>	<b>1 454</b>	<b>776</b>	<b>863</b>
<b>Investointien rahavirta :</b>			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-900	-519	-648
Saadut maksut myydyistä hyödykkeistä	605	416	307
Osakkeiden ja sijoitusten osto	-100	0	0
<b>Investointien rahavirta(B)</b>	<b>-395</b>	<b>-103</b>	<b>-341</b>
<b>Rahoituksen rahavirta :</b>			
Maksullinen osakeanti	0	1 417	1 417
Lyhytaikaisten lainojen muutokset	-255	-379	-61
Pitkäaikaisten lainojen muutokset	-114	-1 163	-1 076
Saadut ja suoritettut konserniavustukset	0	0	0
Maksetut osingot ja voitonjako	-235	-31	-31
<b>Rahoituksen rahavirta (C)</b>	<b>-604</b>	<b>-156</b>	<b>249</b>
<b>Muutokset rahavirroissa (A+B+C)</b>	<b>455</b>	<b>517</b>	<b>771</b>
Kassavarat tilikauden alussa	3 171	2 400	2 400
Kassavarat tilikauden lopussa	3 626	2 917	3 171
<b>Kassavarojen muutokset</b>	<b>455</b>	<b>517</b>	<b>771</b>



## Avainluvut Konserni

	1.7.2016 - 30.9.2016	1.7.2015 - 30.9.2015	1.1.2015 - 31.12.2015
<b>Kannattavuus</b>			
Liikevaihdon muutos	-1,93 %	6,76 %	-
Liiketulos %	1,34 %	2,08 %	1,72 %
Kauden tulos %	0,80 %	1,43 %	1,12 %
<b>Pääoman rakenne</b>			
Oma pääoma (T€)	7 331	6 657	6 348
Taseen loppusumma (T€)	24 508	25 507	22 359
Korolliset velat (T€)	6 326	6 290	6 695
Omavariauusaste	29,91 %	26,10 %	28,39 %
Velkaantumisaste	86,29 %	94,49 %	105,47 %
Käteisvarat (T€)	3 626	2 917	3 171
<b>Sijoitukset</b>			
Sijoitukset aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (T€)	631	48	643
Sijoitukset osakkeisiin ja osuuksiin	100	0	0
<b>Henkilökunta</b>			
Henkilökunta	221	191	188
<b>Osakkeet</b>			
Osaakeiden lukumäärä			
A-osakkeet	14 571 339	14 571 339	14 571 339
B-osakkeet	254 630	254 630	254 630
Yhteensä	14 825 969	14 825 969	14 825 969
Tulos per osake	0,012	0,023	0,071
Oma pääoma per osake	0,494	0,449	0,428

## Tuloslaskelma

Oyj Ahola Transport Abp  
 (T€)

	1.7.2016	1.7.2015	1.1.2016	1.1.2015	1.1.2015
	-	-	-	-	-
	30.9.2016	30.9.2015	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Liikevaihto</b>	<b>21 344</b>	<b>22 201</b>	<b>66 638</b>	<b>67 073</b>	<b>88 640</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	82	42	206	208	338
Materiaalit ja palvelut	-18 736	-19 892	-58 065	-59 027	-77 992
Henkilöstökulut	-1 123	-898	-3 622	-3 362	-4 718
Poistot ja arvonalentumiset	-62	-24	-117	-71	-129
Liiketoiminnan muut kulut	-1 445	-1 336	-4 306	-4 113	-5 551
<b>Liiketulos</b>	<b>60</b>	<b>93</b>	<b>734</b>	<b>708</b>	<b>588</b>
<b>Rahoitustuotot ja -kulut</b>	<b>-58</b>	<b>-65</b>	<b>-182</b>	<b>-175</b>	<b>-200</b>
<b>Tulos ennen satunnaiseriä</b>	<b>2</b>	<b>28</b>	<b>552</b>	<b>533</b>	<b>388</b>
Konserniavustus	0	0	0	0	396
<b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b>	<b>2</b>	<b>28</b>	<b>552</b>	<b>533</b>	<b>784</b>
Verot	0	-5	-57	-107	-142
<b>Tilikauden tulos</b>	<b>2</b>	<b>23</b>	<b>495</b>	<b>426</b>	<b>642</b>

## Tase

### Oyj Ahola Transport Abp

(T€)

TASE,	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Vastaavat</b>			
<b>Pysyvät vastaavat</b>			
Liikearvo	157		
Muut aineettomat hyödykkeet	8	16	14
Aineelliset hyödykkeet	479	374	486
Sijoitukset	2 801	1 952	2 045
<b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b>	<b>3 445</b>	<b>2 342</b>	<b>2 545</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat</b>			
<b>Vaihto-omaisuus</b>			
Tavarat	465	217	195
<b>Vaihto-omaisuus yhteensä</b>	<b>465</b>	<b>217</b>	<b>195</b>
<b>Lyhytaikaiset saamiset</b>			
Myyntisaamiset	12 923	13 406	11 067
Lainasaamiset	936	2 126	2 103
Muut saamiset ja siirtosaamiset	1 694	2 619	2 199
<b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b>	<b>15 553</b>	<b>18 151</b>	<b>15 369</b>
Pankkisaamiset	1 423	1 300	1 456
<b>Kassa ja Pankki yhteensä</b>	<b>1 423</b>	<b>1 300</b>	<b>1 456</b>
<b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b>	<b>17 441</b>	<b>19 668</b>	<b>17 020</b>
<b>Vastaavat yhteensä</b>	<b>20 886</b>	<b>22 010</b>	<b>19 565</b>

## Tase

### Oyj Ahola Transport Abp

(€)

TASE,	30.9.2016	30.9.2015	31.12.2015
<b>Vastattavat</b>			
<b>Oma pääoma</b>			
Osakepääoma	1 363	1 363	1 363
Vapaan oman pääoman rahasto	7 128	7 364	7 363
Edellisten tilikausien voitto	-2 793	-3 434	-3 434
Tilikauden tulos	495	426	642
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>6 193</b>	<b>5 719</b>	<b>5 934</b>
<b>Vieras pääoma</b>			
<b>Pitkäaikainen vieras pääoma</b>			
Velat luottolaitoksille	5 060	4 820	5 195
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>5 060</b>	<b>4 820</b>	<b>5 195</b>
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma</b>			
Velat luottolaitoksille	34	34	135
Ostovelka	7 210	8 638	6 469
Muut velat ja siirtovelat	2 389	2 799	1 832
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>9 633</b>	<b>11 471</b>	<b>8 436</b>
<b>Vieras pääoma yhteensä</b>	<b>14 693</b>	<b>16 291</b>	<b>13 631</b>
<b>Vastattavat yhteensä</b>	<b>20 886</b>	<b>22 010</b>	<b>19 565</b>

## Avainlukujen määrittäminen

### Kannattavuus

Liikevaihdon muutos (%)  
Liiketulos (%)  
Vuoden tulos (%)

Liikevaihdon muutos % edelliseen vuoteen verrattuna  
Liiketuloksen % liikevaihdosta  
Vuoden tulos % liikevaihdosta

### Pääoman rakenne

Oma pääoma (T€)  
Tilitase (T€)  
Korolliset velat (T€)  
Omavaraisuusaste  
Velkaantumisaste  
Käteisvarat (T€)

Oma pääoma tilikauden päättyessä  
Tilitase kauden päättyessä  
Korolliset velat kauden päättyessä  
Oman pääoman osuus suhteessa tilitaseeseen  
Korollinen pääoma suhteessa omaan pääomaan  
Pankkisaamiset kauden päättyessä

### Osakkeet

Osaakeiden lukumäärä  
Tulos per osake  
Oma pääoma per osake

Lunastamattomien osakkeiden määrä kauden päättyessä  
Jakson tulos jaettuna osakkeiden määrällä  
Oma pääoma jaettuna osakkeiden määrällä